Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов  Володарского  сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 04 декабря    2020 года  №  65
 О внесении  дополнений в   решение

 от 07.08.2017 года №  102
"Об утверждении Положения о муниципальной службе

в муниципальном образовании  Володарское  сельское
поселение   Лужского муниципального района
Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации",части 6   ст.12.1  Федерального  закона № 273-ФЗ  от 25.12.2008  года "О  противодействии коррупции" Федерального закона от 02.02.03.2007 года "О муниципальной службе в Российской Федерации"с внесенными изменениями федеральным законом № 347-ФЗ от 27.10.2020 года    Совет депутатов Володарского  сельского  поселения
РЕШИЛ:
 1.  п.2 статьи 13 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области " дополнить словами "заместитель главы местной администрации"
2.Настоящее решение  опубликовать  на сайте Володарского сельского поселения.
Глава  Володарского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                    В.Б.Андреев